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10 tiradores

1 vuelta de poules

10 tiradores
2 poules de 5
Décalage para : clubs
10 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 10 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: NENINGER Grisko 

V/M ind. TD cl.
VELA GARRIDO Franci CBC-C  0  V  3  1 0.250 -10 9 4
SUAREZ CONTRAMA CEB-M  V  V  0  V 0.750 9 15 2
SANCHEZ-MIEL Franci ATEN  4  0  2  1 0.000 -13 7 5
ENRIQUEZ SILVEIRA SANT  V  V  V  V 1.000 12 20 1
BAILLACHE Paul GBR  V  1  V  3 0.500 2 14 3

Poule No 2
Arbitro: CASARES Alberto 

V/M ind. TD cl.
BLANCO BLANCO Mi ATEN  V  V  V  2 0.750 7 17 2
MALLADA MUÑIZ Pel ATEN  0  2  1  0 0.000 -17 3 5
SEGURA CHECA Enriq SAV-V  2  V  V  3 0.500 3 15 3
MARTOS GARCIA Jaco CEB-M  3  V  1  1 0.250 -6 10 4
SZABO Andras HUN  V  V V4  V 1.000 13 19 1
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 10 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 SZABO Andras HUN 1.000 13 19 calificado
2 ENRIQUEZ SILVEI SANT 1.000 12 20 calificado
3 SUAREZ CONTRA CEB-M 0.750 9 15 calificado
4 BLANCO BLANCO ATEN 0.750 7 17 calificado
5 SEGURA CHECA SAV-V 0.500 3 15 calificado
6 BAILLACHE Paul GBR 0.500 2 14 calificado
7 MARTOS GARCIA CEB-M 0.250 -6 10 calificado
8 VELA GARRIDO F CBC-C 0.250 -10 9 calificado
9 SANCHEZ-MIEL F ATEN 0.000 -13 7 calificado

10 MALLADA MUÑI ATEN 0.000 -17 3 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 10 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 SZABO Andras HUN 1.000 13 19 calificado
2 ENRIQUEZ SILVEI SANT 1.000 12 20 calificado
3 SUAREZ CONTRA CEB-M 0.750 9 15 calificado
4 BLANCO BLANCO ATEN 0.750 7 17 calificado
5 SEGURA CHECA SAV-V 0.500 3 15 calificado
6 BAILLACHE Paul GBR 0.500 2 14 calificado
7 MARTOS GARCIA CEB-M 0.250 -6 10 calificado
8 VELA GARRIDO F CBC-C 0.250 -10 9 calificado
9 SANCHEZ-MIEL F ATEN 0.000 -13 7 calificado

10 MALLADA MUÑI ATEN 0.000 -17 3 calificado
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1 SZABO Andras HUN

Tableau of 16

16 ---------

9 SANCHEZ-MIEL Fra ATENE

8 VELA GARRIDO Fra CBC-C 10/6

5 SEGURA CHECA Enr SAV-V

12 ---------

13 ---------

4 BLANCO BLANCO ATENE

3 SUAREZ CONTRAM CEB-M

14 ---------

11 ---------

6 BAILLACHE Paul GBR

7 MARTOS GARCIA Ja CEB-M

10 MALLADA MUÑIZ P ATENE 10/8

15 ---------

2 ENRIQUEZ SILVEIR SANTC

SZABO Andras

Tableau of 8

VELA GARRIDO Fra
10/3

SEGURA CHECA Enr

BLANCO BLANCO 
10/5

SUAREZ CONTRAM

BAILLACHE Paul
10/6

MARTOS GARCIA Ja

ENRIQUEZ SILVEIR
10/1

SZABO Andras

Semi-finales

SEGURA CHECA Enr

10/4

SUAREZ CONTRAM

ENRIQUEZ SILVEIR

10/4

SZABO Andras

Final

SUAREZ CONTRAM

5/4

SUAREZ CONTRAM
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1 SZABO Andras HUN

Tableau of 8

8 VELA GARRIDO Fra CBC-C 10/3

5 SEGURA CHECA Enr SAV-V

4 BLANCO BLANCO ATENE 10/5

3 SUAREZ CONTRAM CEB-M

6 BAILLACHE Paul GBR 10/6

7 MARTOS GARCIA Ja CEB-M

2 ENRIQUEZ SILVEIR SANTC 10/1

SZABO Andras

Semi-finales

SEGURA CHECA Enr
10/4

SUAREZ CONTRAM

ENRIQUEZ SILVEIR
10/4

SZABO Andras

Final

SUAREZ CONTRAM

5/4

SUAREZ CONTRAM
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Clasificación general final (orden por lugar - 10 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band club condición

1 SUAREZ CONTRAMAESTRE Ricardo CEB-M
2 SZABO Andras HUN
3 ENRIQUEZ SILVEIRA Lazaro Vladimir SANTCU-B
3 SEGURA CHECA Enrique SAV-V
5 BLANCO BLANCO Miguel Angel ATENEO-
6 BAILLACHE Paul GBR
7 MARTOS GARCIA Jacobo CEB-M
8 VELA GARRIDO Francisco Javer CBC-CA
9 SANCHEZ-MIEL Francisco ATENEO-

10 MALLADA MUÑIZ Pelayo ATENEO-
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página 1/1

ap-nom cat nación Poule T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

CASARES Albert 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

GONZALEZ Julio 1 - - 1 - - 2 - -

NENINGER Grisk 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

PERRONI Alicia 1 - - 1 - -

RODRIGUEZ Jaim 1 - - 1 - -

SANCHEZ Maria 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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